РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     08.07.2024                              ст. Зеленчукская                                       № 486
О признании утратившим силу постановление администрации Зеленчукского муниципального района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 07.12.2017 № 1119 «О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 30.01.2014 № 69 «О создании антинаркотической комиссии Зеленчукского муниципального района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Зеленчукского муниципального района в сети Интернет www.zelenchukadminis.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.
Глава администрации

Зеленчукского муниципального района                                       А.А. Шайдаров